admittit sesquipedalia, nullâque de argumento habitâ ratione, vana numeris miscet tonitrua; nec minus in descriptionibus peccat; nimio enim calori indulgens, dum totis viribus excellere conatur, ultra finem tendit opus, et in tumorem excrescit. In utrumque hujusmodi vitium aliquando incidit Claudianus.

Jam vero, quoniam de Virgilio Æneidis argumento varii multa scripserunt et præclara, pauca solummodo de Statii et Lucani carminibus sunt advertenda; utpote, quæ Latinorum omnium sola Epica haberi debent. De Lucano id sæpe in disputationem venit, an historia, quâ constat Pharsalicum poema, idoneum sit heroici carminis argumentum.

Vera ideo heroicæ poeseos natura inquirenda est, quam, apud librum, de Dignitate et Augmentis Scientiarum, his verbis, optime exhibuit Verulamius nostras.

“De poesi narrativâ, sive eam heroicam appellare placet, (modo hoc intelligas de materiâ, non de versu,) ea a fundamento prorsus nobili excitata videtur, quod ad dignitatem humanæ naturæ imprimis spectat. Cum enim mundus sensibilis sit, animâ rationali, dignitate inferior, videtur poesis hæc humanæ naturæ largiri, quæ historia denegat; atque ani-

TRANSLATION.

faults; for in his expression he makes too much use of gigantic words; and, not considering his subject, mingles useless thunder in his numbers: nor is he less faulty in his descriptions; for, encouraging too great a heat, while he attempts to excel, he shoots beyond his mark, and swells unnaturally. Of both which extremes Claudian is too often guilty.

And now, since there have been many pieces written, and those of note, on the subject of Virgil's Æneis, (and less notice is taken of the poetry of Statius and Lucan,) to whose productions only the Latins allow the title of Epic Poetry. As to Lucan, it has been often disputed whether history, of which the Pharsalia consists, be a proper subject for an Heroic Poem.

For the decision of this point we must inquire into the true nature of Heroic Poetry, which our countryman, the Lord Bacon, has admirably described in his treatise Of the Advancement of Learning.

“As for Narrative Poesie, or, if you please, Heroical, (so you understand it of the matter, not of the verse,) it seems to be raised altogether from a noble foundation, which makes much for the dignity of man's nature. For, seeing this sensible world is, in dignity, inferior to the soul of man, poesie seems to endow human nature with that which history denies, and to give satisfaction to the mind, with

mo, umbris rerum, utcunque satisfacere, cum solida haberi non possint. Si quis enim rem acutius introspeciat, firmum ex poesi sumitur argumentum, magnitudinem rerum magis illustrem, ordinem magis perfectum, et varietatem magis pulchram, animæ humanæ complacere, quam, in naturâ ipsâ, post lapsum, reperire ullo modo possit. Quapropter, cum res gestæ, et eventus, qui veræ historiæ subjiciuntur, non sint ejus amplitudinis, in quâ anima humana sibi satisfaciât, præsto est poesis, quæ facta magis heroica confingat: Cum historia vera, successus rerum, minime pro meritis virtutum et scelerum, narret; corrigat eam poesis, et exitus, et fortunas, secundum merita, et ex lege nemeseos, exhibet: Cum historia vera, obviâ rerum satietate et similitudine, animæ humanæ fastidio sit; reficit eam poesis inexpectata et varia, et vicissitudinum plena canens. Adeo ut poesis ista, non solum ad delectationem, sed etiam ad animi magnitudinem, et ad mores conferat. Quare et meritò etiam divinitatis cujuscumque particeps videri possit; quia animum erigit, et in sublime rapit: rerum simulachra ad animi desideria accommodando, non animum rebus (quod ratio facit et historia) submittendo." Ex quo satis patet, veram historiam cum epico poemate male